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اسدی: برای حضور در بوریرام تردید دارم
 بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس گفت: نمی خواستم در این مقطع پیشنهاد بوریرام رسانه ای شود و واقعاً هم هیچ چیز در آینده مشخص نیست.

مراسم بدرقه تیم ملی 
فوتبال هفت نفره به 

رقابت های قهرمانی جهان 
برگزار شد

و  سی  هفته  چارچوب  در  شنبه  فردا  پورتو  فوتبال  تیم 

دوم لیگ فوتبال پرتغال به مصاف ویزلا می رود.»سرجیو 

کونسیسائو« سرمربی پورتو در نشست خبری پیش از این 

مسابقه حاضر شد و به سئوالات مختلف از جمله بحث 

تبانی در بازی پرگل این تیم مقابل پورتیموننزه پاسخ داد. 

او در ادامه بحث را به داوری بحث برانگیز دیدار پورتو 

مقابل براگا کشاند و از داور آن مسابقه به شدت انتقاد 

کرد.کونسیسائو در خصوص باز شدن پرونده تحقیقات از 

مسابقه با پورتیموننزه این اتفاق را محکوم کرد و گفت: 

افراد زیادی هستند که در این محیط حرکت می کنند و 

اولویت های خودشان را دارند. کار من این است که تیمم 

را برای پیروزی آماده کنم. فکر می کنم شرم آور است. مایه 

شرمساری است که این تحقیق برای یک مربی و یک تیم 

زیادی  افراد  پرتغال است.  فوتبال  آینه  این  اما  باشد  باز 

گفته  روزانه  که  می روند  چیزی  آن  دنبال  به  که  هستند 

می شود و نه چیزی که به صورت واقعی رخ می دهد.وی 

سپس با تاکید بر اینکه سطح بعضی از مسائل در فوتبال 

پرتغال پایین آمده است، به اتفاقات بازی با براگا اشاره کرد 

و گفت: در دوران بازی من، داورانی بودند که به بازیکنان 

پاسخ می دادند، اما حالا توهین می کنند همانطور که در 

دیدار با براگا اتفاق افتاد.سرمربی پورتو افزود: داور آن بازی 

به معنای واقعی کلمه طارمی را متقلب و فریبکار خطاب 

کرد و به فرانسیسکو )پسر کونسیسائو( گفت "امروز چرا 

زمین نخوردی؟ " وقتی لوئیس گونکالوس )یکی از اعضای 

نیمکت پورتو( کارت قرمز گرفت، داور به او گفت: "حالا 

احتیاط کن. "کونسیسائو همچنین نشست خبری خود 

را با کوبیدن دستش روی میز مقابلش و به سبک »ژوزه 

مورینیو« به پایان رساند و گفت: در براگا به بازیکنان توهین 

شد. هیچکس در مورد آن صحبت نمی کند. در برابر این، 

در برابر همه اینها، ما هر کاری برای پیروزی انجام خواهیم 

داد. برای پیروزی.

سرمربی پورتو:

داور به طارمی توهین کرد و به او گفت »فریبکار« 
واکنش به بحث تبانی

ملی پوشان فوتبال هفت نفره ضمن استعانت 

سایه  در  فدراسیون  در  آرمیده  بزرگوار  شهید  از 

قرآن مجید و دعای خیر همکاران برای حضور در 

رقابت های قهرمانی جهان بدرقه شدند.

امشب  کشورمان  نفره  هفت  فوتبال  ملی  تیم 

رقابت  راهی  ماه  اردیبهشت  هفتم  چهارشنبه 

های قهرمانی قهرمانی جهان خواهد شد.

بعنوان ورزشکار و  تیزبر ،حسن صفری  حسین 

عازم  ملی  تیم  مربی  عنوان  به  طارمی  علیرضا 

باشگاه پارس جنوبی به دنبال شکست 5 بر یک این تیم در برابر رایکای بابل مسابقات جهانی میشوند.

که یکی از گزینه های سقوط به دسته پایین تر بشمار می رود، بازیکنان و 

کادر فنی اش را جریمه کرد.

 این مسابقه از هفته بیست و هفتم رقابت های فوتبال قهرمانی دسته اول 

باشگاه های کشور با نتیجه 5-1 به سود تیم رایکا پایان یافت. بعد از این 

بازی با توجه به گزارشات تنظیم شده از سوی نماینده سازمان لیگ، حراست 

فدراسیون فوتبال سرمربی و دروازه بان تیم پارس جنوبی را برای شنیدن 

برخی توضحیات احضار کرد. اما باشگاه پارس جنوبی به واسطه این نتیجه 

بازیکنان را 10 درصد و کادر فنی را 15 درصد جریمه نقدی کرد.

پارس جنوبی با 35 امتیاز تیم پنجم جدول بشمار می رود و به سبب نتایج 

خوبی که در هفته های اخیر کسب کرده بود و همین طور صعود به رده 

پنجم جدول کمتر کسی تصور می کرد در بابل و در برابر رایکا که برای ماندن 

در جدول بازی ها تلاش می کند با 5 گل شکست بخورد. تیم رایکا با این 

برد 28 امتیازی شد اما برای ماندن در جدول رده بندی بازی های لیگ یک 

باید یک پله دیگر صعود کند. این تیم هم  اکنون تیم شانزدهم جدول است

بازیکنان و کادر فنی پارس جنوبی 
جریمه شدند

بنیان  دانش  تولید  سال  در  بوشهر  استان  جودو  مسابقات  اولین سری 

اشتغال آفرین با عنوان جام رمضان در دو رده سنی نونهالان و نوجوانان 

با هدف ایجاد انگیزه، شناسایی استعدادها، افزایش سطح علمی داوری و 

ارزیابی مربیان با حضور بیش از ۷۰ جودوکار در قالب سه تیم برگزار گردید.

در این مسابقات ریاست محترم جودو استان از زحمات مربیان باشگاه 

های شرکت کننده که در سال کرونایی تلاش های فراوانی در پایداری و 

جذب جودوکاران را نموده اند تقدیر و تشکر نمود.

در این مراسم به ۴۷ جودو کار مدال های اول تا سوم در دو رده سنی اهدا 

گردید که در پایان تیم جودو پارس جم از شهرستان جم به مقام قهرمانی 

رسید و تیم های تنگستان و علمداربوشهر دوم وسوم شدند

سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی جم نسبت به شکست 

سنگین شب گذشته تیمش برابر رایکا بابل واکنش نشان داد.

 تیم فوتبال رایکا بابل توانست با برتری 5-1 پارس جنوبی جم 

را شکست بدهد تا امیدهایش برای بقا در لیگ یک زنده 

بماند، این پیروزی در شرایطی به ثبت رسید که بلافاصله 

کمیته صیانت فدراسیون فوتبال مربی و دروازه بان تیم پارس 

جنوبی را به دلیل شائبه ی تبانی فراخواند.

ایمان رزاقی راد سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی جم در گفتگو 

با خبرنگار ما توضیح داد: یکی دو ساعت زده بودند که تبانی 

شده است و برای پاره ای از توضیحات هم حراست فدراسیون 

فوتبال ما را خواسته است؛ وقتی یک تیم می بازد، همیشه 

از این شائبه ها به وجود می آید، منتهی کسی انتظار ندارد 

که پارس جنوبی جم به یکباره پنج گل از رایکا پایین  جدولی 

بخورد و واقعیت بازی این بود که آن ها پنج موقعیت به دست 

آوردند که به گل رفت.وی افزود: گلر اصلی مان محروم بود و 

این گلرمان یک بازی بیشتر نکرده بود، زیر 23 سال است و 

پارسال هم در لیگ دو بازی می کرد، در جو ورزشگاه و بعد از 

یک دوران کرونایی که تماشاگر هم نبود، بالاخره وقتی یک 

بازیکن جوان وارد استادیوم می شود و استادیوم پر از تماشاگر 

است، شرایط جوی روی او تاثیر می گذارد. همین اتفاق هم 

برای گلر ما رخ داد. من حتی قبل از بازی هم احساس کردم 

که این بنده خدا رنگش پریده وقتی این جو را دیده است اما 

ما هم چاره ای نداشتیم و مجبور بودیم که با این گلر کار را ادامه 

بدهیم.رزاقی راد در تکمیل صحبت های خود گفت: نهایتاً این 

اتفاق افتاد، بازی هم به گونه ای نبود که بخواهیم بگوییم باید 

5-1 می شد، باید نهایتا 5-5 یا 6-5 می شد! کل 90 دقیقه بازی 

دست ما بود اما توپ های حریف به گل رفت و توپ های ما 

گل نشد. اصلًا بحث تبانی، یک بحث الکی است، یکسری ها 

از تیم های پایین جدولی که در معرض خطر هستند، خط 

می گیرند و آن تیم ها خط می دهند که شاید تبانی و ... بوده 

است چون بالاخره فاصله رایکا با تیم بالاسری اش کاهش پیدا 

کرد.سرمربی پارس جنوبی جم با اشاره به وضعیت بازیکنان 

تیمش گفت: ما 5 بازیکن اصلی مان را به دلیل مصدومیت و 

محرومیت از دست داده بودیم و دیشب نبودند.

دنیا هم  بزرگ  تیم های  در  داد: شما  ادامه  رزاقی راد  ایمان 

می بینید که مثلا رئال مادرید از منچسرسیتی 4 گل می خورد، 

یعنی تبانی کردند؟ گلر اشتباه می کند، لیورپول یک بازی 3 

گل دریافت کرد که آلیسون بکر 2 پاس اشتباه داد و مهاجم 

حریف توپ را به گل تبدیل کرد، یعنی او تبانی کرده بوده 

است؟ گاهی اشتباهاتی در بازی به وجود می آید، این نیست 

که ما بخواهیم بگوییم که تبانی شده است. تبانی در فوتبال 

ایران وجود دارد اما برای این بازی نمی توانم قبول کنم.سرمربی 

پارس جنوبی درباره ی هدف گذاری تیمش توضیح داد: ما 

هدف گذاری که اول فصل با آقای افشاری مدیریت سابق 

انجام دادیم این بود که بتوانیم تیم را در جمع 7-8 تیم بالای 

جدول نگه داریم، با توجه به بودجه مان که نسبت به دیگر 

تیم های بالای جدولی نصف است و شاید حتی از نصف هم 

کمتر باشد؛ ما اول فصل یک تیم جوان را بستیم تا فصل بعدی 

چند بازیکن باتجربه اضافه کنیم. ما ملوان، مس کرمان، خیبر 

خرم آباد، آرمان گهر و استقلال خوزستان را که همگی بالای 

جدولی هستند، برده ایم.

وی افزود: چون ما همه ی تیم های بالای جدولی را بردیم این 

انتظار به وجود آمد که چون آن ها را شکست داده ایم می توانیم 

به لیگ برتر صعود کنیم، در صورتی که ما بازیکنان مان هنوز به 

آن درجه ی ذهنی و شخصیت قوی نرسیده اند. این ها به زمان 

نیاز دارند و ما هم  روی مباحث آموزشی-ذهنی کار می کنیم. 

انشالله فصل بعد بتوانیم اسکلت تیم که 14-15 بازیکن هستند، 

حفظ کنیم و 7-8 بازیکن خوب هم بگیریم تا سال بعد بتوانیم 

از همان هفته ی اول در کورس مدعیان باشیم.رزاقی راد با 

رضایت از عملکرد فنی تیمش در فصل جاری گفت: این که ما 

وقتی تا هفته ی ششم تیم هجدهم جدول بودیم و الان در 

رتبه ی پنجم هستیم و در این جایگاه خودمان را نگه داشتیم، 

به نظرم بازیکنان کار خودشان را انجام دادند. برنامه ریزی 

پنجم  الان  اما  بمانیم  که هفتم-هشتم جدول  بود  این  ما 

هستیم. دنبال این هستیم به رتبه ی سوم و چهارم برسیم، 

ولی می دانید با این شرایط نمی توان صعود کرد اما در تلاشیم 

تا رتبه مان را ارتقا بدهیم. اگر هم نتوانستیم همین رتبه 5-4 

تیم مان را حفظ کرده و برای فصل آینده تیم را تقویت کنیم.

ایمان رزاقی راد در بخش پایانی صحبت هایش با دلجویی از 

هواداران جمی توضیح داد: باید از هواداران مان عذرخواهی 

کنیم، نمی خواهیم این باخت را توجیه کنیم و بگوییم تیم مان 

برای این رده بسته شده است؛ می دانم هوادار دوست دارد 

که تیمش ببرد، از آن ها عذرخواهی می کنم. به آن ها قول 

می دهم که روزهای خوب برای سال بعد با برنامه ریزی خوب 

برای صعود به لیگ برتر در پیش خواهد بود.
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میثم فدایی ضمن تشریح عملکرد شرکت تحت 

واگذاری  پیرامون  را  توضیحاتی  خود،  مدیریت 

سرخابی ها در سال 1400 ارائه کرد

 مدیرعامل شرکت فرابورس ایران که در گفتگو با 

مجموعه  فعالیت های  اهم  »چبورس«  برنامه ی 

تحت مدیریت خود را در سال 1400 تشریح کرد. در 

بخشی از صحبت های خود، میثم فدایی اشاره ای 

پرسپولیس  و  استقلال  سهام  واگذاری  روند  به 

داشت و در این باره توضیحاتی را بیان کرد.

فدایی گفت: عرضه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 

بازار  نقدشوندگی  افزایش  برای  تلاش ها  کنار  در 

سرمایه از جمله اقدامات قابل ذکر فرابورس طی 

سال گذشته بوده است.

به  واکنش  در  ایران  فرابورس  شرکت  مدیرعامل 

پذیره نویسی انجام شده توضیح داد: این اتفاق، 

تجربه جدیدی برای بازار سرمایه بود، نتیجه کار از 

این جهت که منابع پذیره نویسی به داخل باشگاه ها 

رفته تا از این طریق اقدام به اصلاح ساختار کنند 

و همچنین برآورده شدن الزامات AFC و شفافیت 

مالی این دو باشگاه، مناسب بوده است.

میثم فدایی درباره ی آخرین وضعیت واگذاری سهام 

دو باشگاه گفت: مراحل افزایش سرمایه استقلال در 

اداره ثبت شرکت ها به پایان رسیده، اما افزایش 

سرمایه باشگاه پرسپولیس کماکان در جریان است؛ 

بر این اساس در خصوص گشایش نماد این دو 

باشگاه نباید عجله کرد و باید تلاش کنیم شفافیت 

بیشتری از آنها به بازار سرمایه مخابره کنیم.

وی افزود: باید این باشگاه ها متقاضی بازگشایی 

منابع  تامین  چون  موضوعاتی  و  باشند  نماد 

بازارگردانی آنها اتفاق بیفتد تا مطابق این موارد، نماد 

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در بازار سرمایه 

بازگشایی شود.

مدیرعامل فرابورس 

و آخرین وضعیت 

سرخابی ها در بازار

جم قهرمان جودو جام رمضان 

استان بوشهرشد

در شب اول هفته هشتم لیگ برتر والیبال ساحلی جام سردار دلها شهید 

حاج قاسم سلیمانی به میزبانی بندر دیر، تیم پیکان دیر توانست در یک 

بازی سخت با نتیجه ۲ بر ۱ از سد تیم رده سومی موج سواران ساحل 

نوشهر بگذرد.

در بازی نخست تیم موج سواران نوشهر بود که توانست پیروز شود ولی 

در دومین بازی بازیکنان تیم پیکان بندر دیر با آنالیز و نکات فنی سرمربی 

توانمند خود محمد حسین خسروانی توانست از سد موج سواران ساحل 

نوشهر بگذرد تا برنده این جدال در گلدن ست مشخص شود و در این 

دیدار هم بازیکنان باغیرت پیکان دیر توانستند با نتیجه ۱۵ بر ۸ پیروز 

شوند و امتیاز کامل این دیدار را برای خود دشت کنند.

این جدال حساس ساعت ۵ صبح به پایان رسید.

برد شیرین پیکان بندر دیر در شب اول 

هفته هشتم لیگ برتر ساحلی

واکنش مربی پارس جنوبی به شائبه ی تبانی

پرسپولیس فصل را با متوسط سنی 28.1 سال به پایان خواهد 

رساند. لیگ بیست و یکم در حالی به هفته های پایانی خود 

نزدیک شده که گمانه زنی در مورد نقل و انتقالات تابستانی 

و تغییرات تیم ها برای فصل جدید نیز بالا گرفته و یکی از 

تیم هایی که برخلاف علاقه کادرفنی اش، صحبتهای زیادی 

که  تیمی  است.  پرسپولیس  می شود،  مطرح  آن  مورد  در 

از  احتمال دارد برخلاف چهار فصل گذشته، امسال نتواند 

عنوان قهرمانی اش دفاع کند.همین موضوع از عوامل اصلی 

گمانه زنی بیشتر در مورد پرسپولیس و البته انتقادات هواداران 

است. بسیاری از هواداران پرسپولیس معتقدند که فهرست 

این تیم برای فصل جدید باید با تغییرات ساختاری همراه 

شود و این را مقدمه ای برای بهبود شرایط تیم می دانند.

این در حالی است که پرسپولیس در سالهای اخیر به صورت 

مداوم در حال تغییر بوده و از اولین پنجره نقل و انتقالاتی 

و  مانده  باقی  کامیابی نیا(  )کمال  بازیکن  یک  تنها  برانکو 

بازیکنانی نظیر سیدجلال حسینی، وحید امیری و مهدی ترابی 

نیز معدود نفراتی هستند که از دوره کاری برانکو ایوانکوویچ 

در پرسپولیس مانده اند.اما نکته جالب و مورد توجه در مورد 

سرخپوشان، متوسط سنی بازیکنان این تیم است که حالا به 

28.2 سال رسیده است. این با احتساب بازیکنانی نظیر مهدی 

مهدیخانی، محمد شریفی و منوچهر صفروف است که همگی 

در فهرست غیربزرگسالان پرسپولیس قرار دارند اما فرصت 

چندانی برای نمایش توانایی خود نیافته اند و بدون احتساب 

آنها متوسط سنی پرسپولیس به عدد 30 نزدیک می شود.

با این حساب پرسپولیس حتی برای این فصل هم جزو 

مسن ترین تیم های لیگ برتر محسوب می شود اما نگرانی 

بزرگ برای فصل آینده است که با این روند متوسط سنی 

سرخپوشان به عدد 30 نزدیک خواهد شد.نکته جالب در مورد 

پرسپولیس این است که یحیی گل محمدی در سالهای گذشته 

علاقه ویژه ای به خرید بازیکنان باتجربه داشته است؛ عیسی 

آل کثیر، علیرضا ابراهیمی، حامد لک، حامد پاکدل و رامین 

رضاییان. این نفرات 5 بازیکن بالای سی سال پرسپولیس 

هستند که توسط یحیی جذب شدند و هنوز در این تیم 

حضور دارند.به جز این 5 بازیکن، سیدجلال حسینی )40 سال 

و 2 ماه(، وحید امیری )34 سال(، کمال کامیابی نیا )33 سال 

و 3 ماه( و امید عالیشاه )30 سال و 3 ماه( دیگر بازیکنان 

مسن پرسپولیس هستند که جزو کاپیتان های سرخپوشان نیز 

محسوب می شوند. البته باید توجه کرد رادوشوویچ و شیری 

نیز در این گروه حضور داشتند که در میانه راه جدا شدند.نکته 

مهم اینکه بسیاری تصور می کنند پرسپولیس بدون سیدجلال 

حسینی تیمی جوان خواهد بود اما حضور کاپیتان شماره 

چهار تنها شش ماه متوسط سنی را افزایش داده و به نوعی 

بالا رفتن سن تیم پرسپولیس تنها وابسته به یکی دو بازیکن 

خاص نیست.از طرف دیگر این 5 کاپیتان پرسپولیس، نقشی 

پررنگ در موفقیت های این تیم ایفا کرده اند و جزو بازیکنان 

کلیدی هستند که شاید جدایی شان هم به این سادگی ها 

نخواهد بود.به جز محمد عمری که هنوز فرصت چندانی برای 

بازی پیدا نکرده، محمد شریفی 22 ساله و مهدی عبدی 23 

ساله جوان ترین بازیکنان پرسپولیس هستند و پس از آنها 

علی نعمتی، علی شجاعی و مهدی مهدیخانی سه بازیکنی 

هستند که متوسط سنی پرسپولیس را به طور قابل توجهی 

کاهش می دهند )بدون احتساب بازیکنان خارجی(.

در این سالها یحیی گل محمدی کمتر به بازیکنان جوان فرصت 

بازی داده و شاید مهدی عبدی تنها موردی است که باتوجه به 

جدایی علی علیپور و سپس محرومیت و مصدومیت عیسی 

آل کثیر و همچنین ناکامی مهاجمان خارجی در برآورده کردن 

انتظارات، به ترکیب اصلی راه یافته است. نکته جالب اینکه 

این بازیکنان زیر 27 سال پرسپولیس با وجود سن و سال 

اندک تجارب قابل توجهی از بازی در لیگ برتر یا حضور در 

تیمهای ملی پایه  دارند.پرسپولیس در حالی آخرین بازیهای 

فصل را دنبال می کند که یحیی گل محمدی چالش جوان 

سازی پرسپولیس را پیش رو خواهد داشت و باید دید در 

فهرست خرید و تمدید قرارداد چه بازیکنانی را قرار خواهد داد  

دگرگونی در پرسپولیس با ستاره های جوان

میلاد  با  مستقیم  مذاکره  از  پرسپولیس  باشگاه 

سرلک خبر داد.

به گزارش "ورزش سه"، در حالی که لیگ بیست و 

یکم به آخرین روزهای خود نزدیک شده، هواداران 

پرسپولیس نگران تمدید قرارداد با میلاد سرلک و 

مهدی ترابی هستند و حالا باشگاه پرسپولیس از 

مذاکره برای تمدید قرارداد با آنها خبر داده است.

آنطور که باشگاه پرسپولیس خبر داده، در جریان 

این نشست، طرفین پیشنهادات و صحبت های 

بازیکن  دو  قرارداد  تمدید  خصوص  در  لازم 

پرسپولیس را مطرح و مورد بررسی قرار دادند و 

مقرر شد طی روزهای آتی توافقات نهایی و امضای 

قرارداد انجام شود.

ادعا  پرسپولیس  باشگاه  که  است  حالی  در  این 

مذاکرات  از  دور  »چندمین«  جلسه  این  می کند 

طرفین بوده است.

مذاکره مستقیم پرسپولیس 

با سرلک برای تمدید


